PO.01-IM.1.14.03 – Diversos

ENTRADA

A
 P

R
E

E
N

C
H

E
R

 P
E

L
O

S
 S

E
R

V
IÇ

O
S

ENTRADA N.º

DATA

GUIA N.º

PROCESSO

  O FUNCIONÁRIO

Divisão de Ordenamento, Administração do Território e Serviços Urbanos

DIVERSOS

Exm.º Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vinhais

NOME

NA QUALIDADE DE a)

MORADA

CÓDIGO POSTAL FREGUESIA

TELEFONE FAX TLM

E-MAIL C.A.E.

B.I. / N.º ID CIVIL DATA VALIDADE N.º DE CONTRIBUINTE

Objecto do Requerimento

Vem requerer a V. Exa.,

 Aos

O REQUERENTE,

a) proprietário, arrendatário, procurador, etc.

CÂMARA MUNICIPAL DE VINHAIS
Tel. 273770300     Fax 273771108
 E-mail: geral@cm-vinhais.pt

NIF: 501156003

	undefined:
	Vem requerer a V Exa 1:
	Vem requerer a V Exa 11:
	Vem requerer a V Exa 10:
	Vem requerer a V Exa 9:
	Vem requerer a V Exa 8:
	Vem requerer a V Exa 7:
	Vem requerer a V Exa 6:
	Vem requerer a V Exa 5:
	Vem requerer a V Exa 4:
	Vem requerer a V Exa 3:
	Vem requerer a V Exa 12:
	Vem requerer a V Exa 2:
	nome:
	NA QUALIDADE DE a:
	código postal:
	localidade:
	morada:
	freguesia:
	telefone:
	fax:
	telemóvel:
	email:
	CAE:
	N:
	º BI ou CC:

	validade:
	NIF:
	data: